Guangdong Yingtong Zhilian digital Technology Co., LTD
本文件之版权属广东盈通智联数字技术有限公司所有，未经书面批准不得随意复制！
YTD-G 系列 20-40kW 一体式直流充电机
产品使用手册
版本：V1.0
日期：2024-11-28
©2024 盈通智联，All rights reserved
Guangdong Yingtong Zhilian Digital Technology Co., LTD

该充电设备主要用于集中式快充站，采用 20kW/30kW/40kW 充电功率模块，满足国内市场 99%以上新能
源汽车的充电需求。
2.1 型号说明
Guangdong Yingtong Zhilian Digital Technology Co., LTD 页次 Page： OF 14
本文件之版权属广东盈通智联数字技术有限公司所有，未经书面批准不得随意复制！
3
编号 含义
1 盈通智联
2 结构类型：D一体式、S分体式
3 充电枪标准：G国标、E欧标、U美标、J日标
4 额定功率
2.2 产品外观
A:散热通风口 B：显示屏 C:急停按钮
D:充电指示 E：IC刷卡器 F：充电枪座
G：充电枪 H：立柱
2.3 产品特性
 兼容20kW-40kW多种功率配置，可以根据客户需求定制。采用更灵活的结构设计，可根据客户需求改造升
级，提供最大40kW的输出功率。
 采用恒功率灌胶充电模块，最高输出电压可达到DC1000V，充电效率高、稳定性强，环境适应性好等优点。
 整机按照GB/T 20234.3-2023标准设计，能够输出的电流更大，功率更高。
Guangdong Yingtong Zhilian Digital Technology Co., LTD 页次 Page： OF 14
本文件之版权属广东盈通智联数字技术有限公司所有，未经书面批准不得随意复制！
4
 具有充电枪温度检测、过压、欠压、过流、漏电、短路、防雷、反接等多重安全保护功能。
 智能待机模式可以减少设备的功耗，从而降低客户在整个充电站场的用电损耗，提高充电站的收益率。
 柜体采用钣金烤漆工艺，防护等级为IP54，满足户外使用的需求。
2.4 充电桩规格参数表
基本参数
型号 YTD-G-20 YTD-G-30 YTD-G-40
额定功率 20kW 30kW 40kW
输入参数
输入电压 AC380V±15%
输入电流 ≤33A ≤49A ≤65A
输入频率 50Hz±5Hz
输出参数
输出电压 DC200-1000V
恒功率输出电压 DC300-1000V
最大输出电流 66.7A 100A 125A
特性参数
峰值效率 ≥95%
功率因数 ≥99%
BMS 辅源 DC12V
人机交互 LED 指示灯、7 寸 LCD 高清触摸液晶屏
联网方式 4G 全网通/以太网
启动方式 扫码、刷卡、VIN、即插即充
充电接口 （GB/T）1 个
枪线长度 5 米
防护等级 IP54
防护功能
充电枪温度检测、过压/欠压保护、过载保护、短路保护、
过温保护、漏电保护、防雷保护
安装方式 落地式
冷却方式 智能风冷调速
工作温度 -30℃～+50℃（+50℃～+70℃功率降额）
储存温度 -40℃～+70℃
相对湿度 5%～95% （无凝露）
海拔高度 ≤2000m
尺寸（W*D*H） 759mm*310mm*720mm
3. 充电桩安装说明
3.1 充电桩尺寸
3.1.1 充电桩的外形尺寸图。（如图1）
Guangdong Yingtong Zhilian Digital Technology Co., LTD 页次 Page： OF 14
本文件之版权属广东盈通智联数字技术有限公司所有，未经书面批准不得随意复制！
5
图1：充电桩外形尺寸图
3.1.2 立柱的外形尺寸图。（如图2）
图 2：立柱外形尺寸图
3.1.3 壁挂孔位尺寸图。（如图3）
图3：壁挂孔位尺寸图
3.1.4 立柱孔位尺寸图。（如图4）
Guangdong Yingtong Zhilian Digital Technology Co., LTD 页次 Page： OF 14
本文件之版权属广东盈通智联数字技术有限公司所有，未经书面批准不得随意复制！